VESTE SOFTSHELL E.S.AMBITION’

?l'emplacement est caché lorsque la veste/le gilet est ouvert(e).
®Non recommandé sur les articles blancs et noirs.

Suggestion d'emplacement
Veste Softshell e.s.ambition
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Emplacement

Poche de poitrine a gauche

Sur le rebord/la ceinture a gauche
Col a gauche ®

Coté droit de la poitrine

Sur le rebord/la ceinture a droite
Haut du bras a droite

Col a droite @

Omoplate gauche

Dos couture a gauche sur les épaules
Omoplate droite

Dos couture a droite sur les épaules
Dos au centre

Nuque au centre

Dos sur le bord/la ceinture au centre

Adroite a la verticale en paralléle de la
fermeture-éclair

Dos coté gauche

Dos coté droit

Haut du bras a droite a la verticale
Manche a droite a la verticale au centre
Manche a gauche a la verticale au centre

Broderie
directe

10x8
10x3
10x8
10x3
30x10
10x8
22x3
3x22

3x22
3x22

X

STRAUSS

Dimensions standard
(largeur x hauteur en cm)

Emblemea = Impression par Gravure
broder transfert laser?

10x8 10x10
- 10x 5
- 8x3

10x8 10x10
- 10x5

10x5 -
- 8x3
- 10x10
- 10x3
- 10x10
- 10x3
- 30x20
- 10x10
- 25x5
- 5x25

Positionnement individuel,
également possible sur les fermetures-éclair et les coutures

- 5x22
- 5x 22
- 3x20
- 5x 25
- 5x25

*Exemple de couleur/marquage publicitaire possible sur tous les coloris darticles !

Limage sert uniquement d'illustration.



